Shogerian "KEG" shpk
Susqyra ¢ ferisges se kapitalere ke et pre 24 Janar 2019 -

(chumrett we | eke)

D iyetar 200200

Eve LE shogerisé mémi

Kapitali aksi

qé i perket

; Rezerva Reririate Fi Zotérimel ¢
Kapitali Primi | Aksionet e konvertimit (& N . B = =
aksionar aksioni thesarit “"l?s?w dhie monedhave té thp."md" L |1Ifs|o|m.rr\-e Tosak
ligjore rii 1 pakicis
huaja
Pozicioni mé 24 Janar 2019 100 0 0 100 100
Efckti § ndryshimeve ne pohiukar_kontabel |
Pozicion 1 rregulluar of
Efektet e ndryshimit t¢ kurseve 1¢ kembimn I
I |gjate konsolid 0|
Totali i té ardhuraveapo | shpenzimeve. ge nuk
jane njohur né pasqyren ¢ 1€ ardhurave dhe
2fshpenzimeve of
3{Fitimi neto 1 vitit fi ol 2973127 2,973,127
4|Duvidendét e paguar 0 0) 0
Transferime né rezerven e detyrueshme
5]statusore 0
6 Emetim 1 kapitalit aksionar o
I?oziclnni mé 31 dhjetor 2019 100 0] 0 [ of 2.973.227 o]  2973.227
Efekie te ndryshime te kurseve te kembinmt
| |ejate k ld
Totali 1 1 ardhurave apo shpenzimeve, qe nuk
jané njohur né pasqyren e te ardhurave dhe
2|shpenzimeve
3| Fitimi neto pér periudhin k bl O 11110348 11,110,348]
4| Dividender e paguar 0 o]
S|Emetim i kapitalit aksionar 0 )
6 Aksione ¢ thesanit te nblera 0 0]
Pozicioni mi 31 dhjetor 3019 100 0 0 0] 14,083,574 14,083,574
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Shogeria "KEG"

Perndha komabel
fshamnat we Leked

shpk
Pasggyra ¢ Aktiveve dhe Amaortizimeve
O Janaar = 38 Diyeter 2020

Pershkrimi

Ndertesat

Pajisje zyre
dhe te tiera

| Ne I’rov:cs[ TOTAL

Bilanci i Celjes  01.01.2020 AQT Viera Bruto + | 1] 0
Bilanci i Celjes  01.01.2020 Amortiz Akumaul . i | 0
Bilanci i Celjes  01.01.2020 Provizione ¢ N i
Hyrjet 2020 Viera Bruto + 1] [i]
Daljet 2020 Viera Bruto 0
. ! %! ol
B ] 0
‘izinnet ¥ 0
Amortizimi i Vitit Ushtrimor < il - - =
B 0
Rilll:lrju eAn it o
'Iiinmr.j.e ¢ Prov B 0
Riklasifikim i Amortizimeve +/ 0
Bilanci i Mbylljes 31.12.2020 AQT Viera Bruto 0 0 0 0 0 0
Bilanci | Mbylljes 31.12.2020 Amortiz Akumul 0 0 0 0| of 0
Bilanci i Mbylljes 31.12.2020 AQT Viera Neto K 0 0 0 0 0
&
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Shoqgeria "KEG" shpk
NIPTI L91324017H

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2020

- ; Gjendje : Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01!51’,2]020 Shtesa Pakesime 311,12;2:]20
1 |[Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje 0
4 |Mjete transporti 0 0
5 |kompjuterike,zyre etjpajisie 0 - 0
6 0
7 0
8 0
9 0

TOTALI 0 0 0 0

Amortizimi A.A.Materiale 2020
o . Gjendje . Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01/01/2020 Shtesa Pakesime 31’,12,21020
1 |[Toka 0f
2 [Ndertime 0]
3 |Makineri paisje vegla 0
4 |Mjete transporti 0 . 0 0
5 |kompjuterike, zyre,etj 0 - 0 0
1
2 0
3 0
4 0

TOTALI 0 0 0 0

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020

Nr Emertimi sasia | , 1?;?3320 Shtesa | Pakesime | , 1?1‘32’}%920
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla - - - 0
4 |Mjete transporti % - - 0
5 |kompjuterike,zyre,etj = - - 0
1 0
2 0
3 0
4 0

TOTALI 0 0 0 0
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Shogerta "KEG"
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Inventari | aulomjeleve ne pronesi le Subjekbi
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INVENTARI MATERIALE ,ORENDI DHE MJETE TRANSPORTI

2020
NR  |EMERTIMI NIESIA SASIA CMIMI Vlera Kontabel
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
Totali
Vlera Historike
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